
21 €/m2

Uz īri | Māja
Jūrmala, Dubulti
Cena

4200 €/mēn.

Apraksts

Izīrē mājīgu māju Dubultos. Līdz jūrai 300m. Ir
iespējams izīrēt uz sezonu (jūnijs, jūlijs un augusts),
cena 12000 eiro par visu sezonu, ir arī iespējams izīrēt
arī uz vienu mēnesi, tad cena ir 8000€/mēn. Mājā ir 5
istabas, no kurām 3 izolētas, kopā ir 8 guļamvietas (2
divguļamās gultas, izvelkamais dīvāns un 2 krēsli
izvelkamie). Māja ir pilnībā mēbelēta un nodrošināta ar
sadzīves tehniku (ledusskapis, veļas mazgājamā
mašīna). Teritorija ir slēgta. Visas ērtības: vanna,
garāža diviem auto, gāzes apkure, renovēta, kopta
teritorija (1200m2), blakus atrodas parks. Tuvumā
atrodas pirts un baseins, ko var noīrēt par maksu.
Tuvumā (5min gājienā) atrodas veikali, aptiekas, skola,
sabiedriskais transports. Apkārtne samērā klusa.
Mājdzīvniekus turēt nedrīkst. Ir kabeļtelevīzija,
internets.

Pilna platība: 200 m2

Istabas: 5
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: garāža
Gāzes apkure: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
Blakus parkam: jā
Blakus ūdenstilpnei: jā
3 guļamistabas: jā
Wi-fi internets: jā
Kabeļtelevīzija: jā
Vanna: jā
Kamīns: jā
Cepeškrāsns: jā



  

   

  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Māja
	Jūrmala, Dubulti
	4200 €/mēn. 21 €/m2

